令和元年台風１９号による被災納税者に対する

市税の申告等に関する期限の指定について（お知らせ）

令和２年７月１０日

大分市では、令和元年台風１９号により被災された納税者等について、市税の

申告等に関する期限を延長しているところですが、この度、その期限を以下のと

おり定めましたのでお知らせします。

○延長後の期限

 法人市民税について、申告等の期限が令和元年１０月１２日から令和２年８月

３０日までに到来するものは、令和２年８月３１日とします。

※法人市民税以外の税目については、令和２年４月３日付大分市告示第１５９号

において、延長後の期限は令和２年４月３０日としています。

○お問い合わせ先

法人市民税に関すること         市民税課 電話０９７－５３７－５６０９

税の納付に関すること          納税課  電話０９７－５３７－５６１１